

Odota, jos se on totta! KIIREELLINEN!!! Todellinen syy kansainväliseen painostukseen GREEN PASSin toteuttamiseksi Omicron-huijauksen kanssa paljastuu! !!!! miksi he kiirehtivät lopettamaan rokotevarastot ennen niiden voimassaolon päättymistä!! Nykyisissä olosuhteissa rokotteet EIVÄT VOI SAADA HÄTÄHYVÄKSYNTÄÄN !!!!. Ehdolliset hyväksynnät ovat voimassa yhden vuoden ja ne voidaan uusia vuosittain. Kaikki EU:ssa ja siten Saksassa hyväksytyt COVID-19-rokotteet ovat saaneet ehdollisen hyväksynnän (23.4.2021 alkaen). Hyväksynnät päättyvät joulukuussa 2021 ja tammikuussa 2022. Koska yksikään ehdoin hyväksytyjen rokotteiden valmistaja ei ole jättänyt uutta pyyntöä, rokotteita ei voida enää käyttää joulukuusta 2021 / tammikuuta 2022 alkaen; ne on tuhattava. Tästä johtuen aiemmin rokottamattomiin ihmisiin kohdistuva valtava painostus sekä lasten ja nuorten perusteeton ja laiton rokotuskampanja. Miksi valmistajat eivät ole hakeneet uusintahyväksyntää tällä hetkellä käytössä oleville ehdollisesti hyväksytyille rokotteille? Koska he eivät todennäköisesti saa uutta (ehdollista) hyväksyntää lukemattomien sivuvaikutusten ja suuren kuolemantapausten vuoksi!

https://ec.europa.eu/health/documents/community-register/html/index_en.htm

Tällä sivustolla COVID-19-rokotteet ovat listan kärjessä. Nämä suorat linkit vievät sinut EMA:n verkkosivustolle. Voit lukea mikä rokote on hyväksytty ja milloin. Valmistajien myöntämät sivuvaikutukset ovat myös luettavissa täältä. Esimerkiksi Moderna - ehdollinen valtuutus: 06.01.2021, BioNTech - ehdollinen valtuutus: 21.12.2020, AstraZeneca - ehdollinen valtuutus: 29.01.2021. BioNTechin tapauksessa kahdentoista kuukauden viive merkitsisi sitä, että tätä tuotetta ei voida enää käyttää 22. joulukuuta 2021 alkaen. En näe EMA:n verkkosivuilla, että tälle rokotteelle olisi uutta ehdollista hyväksyntää. Tältä osin olen erityisen yllättynyt siitä, että erittäin hyvät tutkimustoimittajat eivät ota kantaa tähän erittäin tärkeään kysymykseen. Tämä on myös syy miksi Spahn ja Wieler "kääntävät pyörää". Mitään ehdollisesti hyväksytyistä rokotteista ei voida käyttää hyväksymisajan (12 kuukautta hyväksymispäivästä) jälkeen. Toimita siis nopeasti miljoona annosta rokotetta tänne ja aseta valtava paine omille ihmisille. Koska kaikki, mikä on vielä varastossa, on hävitettävä hyväksymisajan umpeutumisen jälkeen.